D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 

es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Seixanta-dos mil quatre-cents euros (62.400,00 €), IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte s’ha determinat d’acord amb l’article 101 de la LCSP, prenent com a base 

un preu unitari de mercat, al qual s’ha aplicat un percentatge addicional de seguretat per cobrir possibles 

variacions de cost, riscos associats a l’execució i altres despeses imprevistes.

[...]

incorporat per garantir la viabilitat econòmica del contracte durant tota la seva vigència, incloent-hi les 

possibles pròrrogues i modificacions previstes. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen deu mil quatre-cents euros (10.400,00 €) destinat a les modificacions previstes, segons 

les causes indicades a l’apartat AD. 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: seixanta-dos mil nou-cents vint (62.920,00 €), IVA inclòs. 

SUBMINISTRAMENTS 

Sistema de determinació del preu: 

☒Preus unitaris. 

QUANTITAT IMPORT UNITARI PBL SENSE IVA IVA PBL PBL AMB IVA 

200 260,00 52.000,00 10.920,00 62.920,00 

Facturació: 

Les factures s’han d’enviar amb format electrònic facturae (efact).